⁵⁷ L'iscrizione, perduta ma citata dalle fonti, era murata sul lato interno del portale e recitava: "Ihs. Vir nobilis et generosus quondam dominus Lazarus De Auria quondam domini Opicini hanc capellam vivens a fundamentis edificavit ornavitque legavit etiam testamento loca octo sancti Georgii que scripta fuerunt in eius nomine in comperis S ex quorum redditibus alia loca emenda sunt per dominum Priorem/ et fratres donec sint loca viginti que perpetuo sic ut scripta sunt manebunt reparataque capella et ornamentis ubi defuncti successoribus/visum fuerit ex fructibus dictorum locorum obligantibus quoque sese fratribus ad unam missam cotidie et ad officium anniversarium cum missa in cantu/quotannis ac preterea ad aliam solemnem missam solemnem die translationis protomartiris sancti stephani presentibus omnibus fratribus et conversis in hac ea/dem capella perpetuo decretandam qua die teneantur heredes pictantiam dare fratribus donec omnia hae peragebunt ac donec fratres ipsi cartusiensis ordinis monasterium possidebunt et proventus dictorum locorum viginti in eorum beneficium cessuri sunt pro ut de dicto testamento scripto per Antonium Gallum notarium 1484 Et ex particula ex eo excerpta et sub columna locorum ipsorum scripta latius declaratur MCCCCCLXXXVI". Il testo fu trascritto da Giscardi (Giscardi, *Origine* ms., c. 77) e Perasso (Perasso, *Memorie* ms., III [ASG, *Manoscritti*, 837], cc. 115r., 112v-123r.); fu poi pubblicato da Da Fieno (1863, pp. 57-58), Belgrano (1872, pp. 185-186), Galbiati 1927, p. 153 e, più recentemente, Galli 2001, p. 80 nota 52; Galli 2002, p. 221 nota 20. Il lascito devoluto da Lazzaro Doria in favore dei monaci certosini è registrato anche nella documentazione del Banco di San Giorgio (ASG, *Camera finanze*, 2217, c. 271r.), dove si trova il riferimento ad un precedente testamento di Lazzaro Doria, rogato il 2 febbraio 1453 dal notaio Antonio Salice, del quale purtroppo non sono conservate le carte. Si trova inoltre notizia della donazione in un calendario in cui sono registrati i legati della Certosa, pubblicato da Galbiati nel 1927: Galbiati 1927, pp. 357-360.

⁵⁸ Il documento, indicato nell'iscrizione un tempo presente all'interno della cappella (cfr. nota precedente) – ma stranamente con la data 1484 – è stato rinvenuto da Aldo Galli, al quale si rimanda anche per i commenti sull'opera. Galli 2001, p. 76; Galli 2002. Lazzaro Doria era già entrato in contatto con Vincenzo Foppa, in quanto gli aveva commissionato, a nome della Confraternita del Battista di cui era priore, il ciclo di affreschi destinato alla cappella in Cattedrale (cfr. paragrafo III.2).